

DODATEK Č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 14.8.2023

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel

název: **Městys Vranov nad Dyjí**
sídlo: **Náměstí 21, 671 03 Vranov nad Dyjí**
IČO: **00293806**
zástupce ve věcech smluvních: **Ing. Lubomír Vedra, starosta**
(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel

název: **INEX Moravské Budějovice, s. r. o.**
sídlo: **Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice**
zapsaný v obchodním rejstříku: **Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10783**
IČO: **48531235**
DIČ: **CZ48531235**
zástupce ve věcech smluvních: **Ing. Boris Šusta, jednatel**
(dále jen **Zhotovitel**)

- 1.1. Obě smluvní strany se, na základě úplného vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních a s úmyslem být tímto Dodatkem č. 2 smlouvy o dílo právně vázány, dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů na tomto znění Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

2. Předmět díla dle dodatku č. 2

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo uzavřené výše uvedenými smluvními stranami, a to úpravou předmětu díla stavební zakázky pod názvem
Vranov nad Dyjí – rekonstrukce MŠ
- 2.2. Rozsah změny předmětu díla je sjednán v dodatečných úpravách povrchů stěn a podlah, prostoru pod terasou, vzduchotechniky, zdravotnické, vytápění a elektroinstalace, které jsou vyvolány vlivem stavu zjištěného po odkrytí, než předpokládal projekt.
- 2.3. Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, zástupcem zhotovitele a technickým dozorem objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovým listem č. 2 a změnovým položkovým rozpočtem č. 2, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Zbývající ustanovení čl. 2 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Cena díla dle dodatku č. 2

- 3.1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu tohoto dodatku smlouvy na změně ceny díla, která se upravuje na základě objednatelem schváleného změnového listu č. 2 v následujícím členění:

Dodatkem č. 2 se cena díla mění a navyšuje o : 134 957,59 Kč bez DPH

- 3.2. V souvislosti s úpravou a rozšířením předmětu díla sjednávají smluvní strany také změnu výše celkové ceny díla, která je nově sjednána takto.

Smluvní cena díla byla uzavřena ve smlouvě o dílo:	5 487 500,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 upravil cenu díla na částku:	5 743 746,76 Kč bez DPH

Nové znění ceny díla na základě Dodatku č. 2 je sjednáno v následujícím znění:

CENA CELKOVÁ dle dodatku č. 2 bez DPH	5 878 704,35 Kč
Výše DPH dle sazby 21 %	1 234 527,92 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA dle dodatku č. 2 včetně DPH	7 113 232,27 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

- 3.3. Celková cena díla se Dodatkem č. 2 upravuje dle obsahu schváleného změnového listu č. 2. Tento dodatek rovněž mění obsah smluvního rozpočtu v souladu se změnovým položkovým rozpočtem změny č. 2.
- 3.4. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla včetně tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uhradí zhotoviteli smluvní cenu výše uvedenou.
- 3.5. Zhotovitel se zavazuje, že práce dle dodatku č. 2 řádně provede a předá objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.

Zbývající ustanovení čl. 3 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

14. Závěrečná ustanovení dodatku č. 2

- 14.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění, zůstávají beze změny a tvoří s Dodatkem č. 2 nové znění smlouvy o dílo.
- 14.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v celém rozsahu včetně příloh na Profilu zadavatele.
- 14.3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý dvě vyhotovení.
- 14.4. Dodatek smlouvy nabývá platnosti i účinnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 14.5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku včetně jejích příloh, že s jejím obsahem souhlasí, a že dodatek smlouvy uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek.
- 14.6. Doložka podle § 41 zák. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou městyse Vranov nad Dyjí usnesením č. 15/09/23/R, dne 14.08.2023.

Přílohy Dodatku č. 2: Změnový list č. 2 včetně změnového položkového rozpočtu č. 2.

Ve Vranově nad Dyjí dne: 15.8.2023

Za Objednatele

MĚSTYS
VRANOV NAD DYJÍ
Náměstí 21, PSČ 671 03
IČO: 002 93 806

Ing. Lubomír Vedra, starosta

Za Zhotovitele

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 115, 568 441 547
IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235
zápis do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 10783

Ing. Boris Šusta, jednatel

Vranov nad Dyjí – rekonstrukce MŠ

Změnový list č. 02

Smlouva o dílo ze dne: 30.8.2022

Objednatel: Městys Vranov nad Dyjí

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Změnový list číslo

ZL 02

Datum vydání změnového listu

09.08.2023

Popis změny technického řešení a zdůvodnění:

Větší vyrovnání nerovného podkladu pod odsekané obklady, zednické přímomoce pro VZT (prostup stropem) a elektro (hlavní přívody do kuchyně). Obložkové zárubně (m.č. 111+112) nahrazeny kovovými, zpětné osazení plastových parapetů. Zaizolování prostupu VZT střešním pláštěm. Dělicí WC příčky mezi dětskými záchodby byly nahrazeny pouze dělicími zástěnami 500x1000 mm. Dále upraveno množství měněných dveří, některé ponechány původní. Dle požadavků objednatele byl nalepen sokl v m.č. 007 kvůli snazšímu úklidu, dále pak bylo vymalováno schodiště, v exponovaných místnostech je proveden omyvatelný nátěr Dulux a dále natřeno vnitřní zábradlí v barvě zárubní. Dále bude natřeno venkovní schodišťové zábradlí.

Upraveno provedení podlahy venkovní kryté terasy, kdy původní zámková dlažba byla nahrazena vyrovnávacím potěrem s výztužnými vlákny a opatřena nátěrem. Důvodem této změny snaha o snížení tloušťky nové podlahy z důvodu zachování, co nejvyšší podchodné výšky. Dále zde byly ubourány betonové nerovnosti, dobetonován a srovnán zadní základ a stěny nastřeny fasádní barvou.

Upraven rozsah prací v rozpočtu Elektroinstalace dle skutečného provedení, tj. úprava délky kabeláže, doplnění zásuvek dle požadavků objednatele, odpočet svítidel v m.č. 113 (byla osazena původní zachovalá svítidla). Dále byla provedena nová elektroinstalace v kuchyni dle požadavků gastro a především byla zřízena nová rozvodnice pro kuchyň. Dle požadavků investora byla vyměněna část zastaralých svítidel za nová.

Úprava rozpočtu Vzduchotechnika dle skutečného provedení, tj. osazena podstropní jednotka s filtrací a elektrickým ohřevem, upraveno potrubí, upraveny rozměry digestoří, doplněna digestoř 1000x1000 cm atd.

V části ZTI byly upraveny rozvody potrubí v části kuchyně (m.č. 208), doplněn nezámrný kohout na fasádu (z m.č. 001), upraveny počty zařizovacích předmětů, kdy se neměnili zachovalé stávající zařizovací předměty.

V části ÚT byly osazeny separátory nečistot, doplněny chybějící armatury a byly upraveny počty a velikosti otopných těles v budově MŠ.

Změna ceny díla CELKEM:	Celkem bez DPH	21% DPH	Celkem včetně DPH
	134 957,59 Kč	28 341,09 Kč	163 298,68 Kč

Změna termínů plnění díla:

beze změny

Změna celkového termínu dokončení díla:

Popis	Původní termín	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla	20.8.2023	20.8.2023

Za zhotovitele:

Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 8.6.2023

Podpis:

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
Husova 800, 676 02 M. BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 115, 568 441 648
IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235
zápis do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 10783

Vyjádření technického dozoru investora:

Josef Macháček, TDI

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 8.6.2023

Podpis:

MACHÁČEK
Josef Macháček, TDI
Husova 139
676 02 Moravské Budějovice

Vyjádření objednatele:

Ing. Lubomír Vedra, starosta

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum:

Podpis:

MĚSTYS
VRANOV NAD DYJÍ
Náměstí 21, 676 01 13
IČO: 007 93 806 0

Přílohy změnového listu:

Změnový rozpočet č. 2

Změnový rozpočet č. 2

Stavba: **2022-027-SOD** Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí

Objednatel: **Městys Vranov nad Dyjí** IČO: **00293806**
Náměstí 21 DIČ:
67103 Vranov nad Dyjí

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.** IČO: **48531235**
Husova 890 DIČ: **CZ48531235**
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			88 414,65
PSV			46 542,94
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			134 957,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	134 957,59 CZK
Základní DPH	21 %	28 341,09 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

163 298,68 CZK

v

dne

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 113 / 568 441 543
IČO: 48531235 / DIČ: CZ48531235
zápis do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně odděl. C. vložka 10783

Za zhotovitele

MĚSTYS
VRANOV NAD DYJÍ
Náměstí 21, 671 03
IČO: 00293806

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	SO01 - SO01 stavební část	0,00	117 514,14	24 677,97	142 192,11	87
100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2	0,00	100 520,97	21 109,40	121 630,37	74
100-202	SO01 - SO01 - stavební část - úprava kryté terasy	0,00	16 993,17	3 568,57	20 561,74	13
02	SO02 - SO02 Elektroinstalace	0,00	217 011,45	45 572,40	262 583,85	161
200-201	SO02 - SO02 - Elektroinstalace - změnový rozpočet č. 2	0,00	217 011,45	45 572,40	262 583,85	161
03	SO03 - SO03 Vzduchotechnika	0,00	-8 672,00	-1 821,12	-10 493,12	-6
300-301	SO03 - SO03 - Vzduchotechnika - změnový rozpočet č. 2	0,00	-8 672,00	-1 821,12	-10 493,12	-6
04	SO04 - SO04 ZTI, ÚT	0,00	-190 896,00	-40 088,16	-230 984,16	-141
400-402	SO04 - SO04 ZTI, ÚT - změnový rozpočet č. 2	0,00	-190 896,00	-40 088,16	-230 984,16	-141
Celkem za stavbu		0,00	134 957,59	28 341,09	163 298,68	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 267,22	0,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			42 533,40	31,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 694,38	2,0
5	Komunikace pozemní	HSV			-23 597,83	-17,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 873,75	8,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 209,52	8,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			25 858,80	19,2
64	Výplně otvorů	HSV			10 544,60	7,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 148,14	3,8
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			3 093,47	2,3

998	Přesun hmot	HSV			-1 210,80	-0,9
712	Povlakové krytiny	PSV			13 750,00	10,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			29 069,80	21,5
723	Vnitřní plynovod	PSV			3 431,28	2,5
725	Zařizovací předměty	PSV			-97 011,96	-71,9
732	Strojovny	PSV			7 700,00	5,7
734	Armatury	PSV			4 794,98	3,6
735	Otopná tělesa	PSV			-138 880,10	-102,9
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			217 011,45	160,8
751	Vzduchotechnika	PSV			-8 672,00	-6,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-152 869,68	-113,3
771	Podlahy z dlaždic	PSV			6 512,24	4,8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			5 557,09	4,1
783	Nátěry	PSV			97 718,40	72,4
784	Malby	PSV			58 431,44	43,3
Cena celkem					134 957,59	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	SO01 - SO01 stavební část
R:	100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				42 533,40
1	319201317	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 30 mm	m2	114,80000	370,50	42 533,40

nová položka RTS 2023/I = 370,50 Kč :

vyrovnání křivného podkladu zdiva pod obklady :

místnost 002 : 1,9*2	3,80000
0,7*2*-1	-1,40000
1*2	2,00000
2,55*2	5,10000
0,7*2*-1	-1,40000
0,1*2*2	0,40000
0,9*2*3	5,40000
2,025*2	4,05000
4,45*2	8,90000
3,15*2	6,30000
místnost 011 : 1,5*2*2	6,00000
0,7*2*-1	-1,40000
0,9*2*2	3,60000
místnost 208 :	52,70000
(6,375+4,05+3,025+2,25+3,35+6,3+0,5+0,5)*2	
(1,4+0,9)*-2	-4,60000
(1,2*1)*-4	-4,80000
místnost 209+211+212 : 3,275*2	6,55000
3,55*2	7,10000
1*2	2,00000
1,175*2	2,35000
0,8*2	1,60000
1,175*2	2,35000
1,1*2	2,20000
1,45*2	2,90000
1,1*2	2,20000
1,45*2	2,90000
1,5*2	3,00000
0,7*2*-1	-1,40000
0,6*2*-1	-1,20000
1,2*1*-2	-2,40000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 694,38
2	434311114	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	2,55000	400,00	1 020,00

nová položka RTS 2023/I = 2230,00 Kč :

přibetonování schodu v kotelně (m.č. 003) : 2,55

3	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,71250	2 230,00	1 588,88
---	-----------	--------------------------------------	----	---------	----------	----------

nová položka RTS 2023/I = 2230,00 Kč :

přibetonování schodu v kotelně (m.č. 003) :

(0,15+2,55+0,15)*0,25

4	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,71250	120,00	85,50
---	-----------	---	----	---------	--------	-------

nová položka RTS 2023/I = 120,00 Kč :

přibetonování schodu v kotelně (m.č. 003) :

(0,15+2,55+0,15)*0,25

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	SO01 - SO01 stavební část			
R:	100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 873,75
5	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	5,00000	221,00	1 105,00

nová položka RTS 2023/I = 221,00 Kč :

úprava elektroinstalace - hlavní přívody (m.č. 208) : 5 5,00000

6	612403390	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS	m	3,00000	342,50	1 027,50
---	-----------	--	---	---------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 342,50 Kč :

úprava elektroinstalace - hlavní přívody (m.č. 208) : 3 3,00000

7	622471317	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	33,75000	259,00	8 741,25
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 259,00 Kč :

omyvatelný fasádní nátěr stěn - sokl výška 1,35 (m.č.009) : 25*1,35 33,75000

Díl: 64		Výplně otvorů				10 544,60
----------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

8	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,00000	1 058,00	2 116,00
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 32 = 1058,00 Kč :

ocelové zárubně 80 do m.č. 111 : 1 1,00000

ocelové zárubně 70 do m.č. 112 : 1 1,00000

9	55330380	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 700 x 1970 x 100 L mm	kus	1,00000	1 611,00	1 611,00
---	----------	--	-----	---------	----------	----------

nová položka RTS 2023/I = 1611,00 Kč :

ocelové zárubně 70 do m.č. 112 : 1 1,00000

10	55330422	Zárubeň ocelová YH150 rozměr 800 x 1970 x 150 L mm	kus	1,00000	2 110,00	2 110,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

nová položka RTS 2023/I = 2110,00 Kč :

ocelové zárubně 80 do m.č. 111 : 1 1,00000

11	632451012	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 30 mm	m2	2,40000	989,00	2 373,60
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 989,00 Kč :

zpětné osazení původních parapetů :

m.č. 002 : 1,2*0,2*4 0,96000

m.č. 208 : 1,2*0,2*4 0,96000

m.č. 209 : 1,2*0,2*2 0,48000

12	648991111	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	12,00000	194,50	2 334,00
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 194,50 Kč :

zpětné osazení původních parapetů :

m.č. 002 : 1,2*4 4,80000

m.č. 208 : 1,2*4 4,80000

m.č. 209 : 1,2*2 2,40000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 597,00
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

13	972054341	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000	540,00	1 080,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 540,00 Kč :

probourání prostupu VZT do stropu (m.č. 208) : 2 2,00000

14	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	5,00000	152,50	762,50
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

nová položka RTS 2023/I = 152,50 Kč :

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	SO01 - SO01 stavební část			
R:	100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		úprava elektroinstalace - hlavní přívody (m.č. 208) : 5		5,00000		
15	974031155	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	3,00000	251,50	754,50
		nová položka RTS 2023/I = 251,50 Kč :				
		úprava elektroinstalace - hlavní přívody (m.č. 208) : 3		3,00000		

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 768,38

16	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,38400	391,00	150,14
17	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,38400	285,00	109,44
18	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,60000	19,00	182,40
19	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,38400	850,00	326,40

Díl: 998 Přesun hmot 6 967,06

20	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do	t	3,48353	1 000,00	3 483,53
21	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,48353	1.000,00	3 483,53

Díl: 712 Povlakové krytiny 13 750,00

22	712-100	Zaizolování prostupu VZT střešním pláštěm vč. dodávky fólie DEKPLAN tl. 1,5 mm, poplastovaných koutových lišt a pásků	soubor	1,00000	13 750,00	13 750,00
----	---------	---	--------	---------	-----------	-----------

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -152 869,68

23	766-2	Dělicí wc příčky z CPL lamina	soubor	-1,00000	216 000,00	-216 000,00
----	-------	-------------------------------	--------	----------	------------	-------------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 90 = 216.000,00

Kč :

odpočet dělicí WC příčky (smluvní množství) - náhrada zástěnami : -1

-1,00000

24	766-201	D+M dělicí příčky mezi dětská WC, rozměr 1100x500 mm CP13, barva bílá, nohy elox hliník	kus	8,00000	6 150,00	49 200,00
----	---------	---	-----	---------	----------	-----------

dělicí příčka mezi WC :

m.č. 002 : 4

4,00000

m.č. 209 : 4

4,00000

25	766-202	D+M dřevěné zástěny rozvaděče 126x238 cm vč. llištování barva bílá	kus	1,00000	5 980,00	5 980,00
----	---------	--	-----	---------	----------	----------

dřevěná zástěna na zakrytí zad rozvaděče v m.č. 204 : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	SO01 - SO01 stavební část
R:	100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	21,00000	963,00	20 223,00

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 77 = 963,00 Kč :

odpočet smluvního počtu dveří : 0

dveře 60 :

dveře 60 - do místnosti č. 210 (wc) : 1 1,00000

dveře 60 - do místnosti č. 212 (w) : 1 1,00000

dveře 70 :

dveře 70 - do místnosti č. 006 : 1 1,00000

dveře 70 - do místnosti č. 011 : 1 1,00000

dveře 70 - do místnosti č. 112 : 1 1,00000

dveře 80 :

dveře 80 - do místnosti č. 002 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 102 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 103 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 104 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 105 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 106+107 : 1+1 2,00000

dveře 80 - do místnosti č. 108 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 111 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 113 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 202 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 203 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 204 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 208 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 210 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 211 : 1 1,00000

27	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	-1,00000	1 131,00	-1 131,00
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 79 = 1131,00 Kč :

odpočet nedodávaných nových dveří - ponechány původní

:

místnost 208 : -1 -1,00000

28	766660311	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	0,00000	1 447,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 81 = 1447,00 Kč :

odpočet smluvního počtu dveří : -1 -1,00000

dveře 60 posuvné do pouzdra - m.č. 112 : 1 1,00000

29	766660351	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	-1,00000	963,00	-963,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	---------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 83 = 963,00 Kč :

odpočet smluvního počtu dveří - nedodávané : -1 -1,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	SO01 - SO01 stavební část
R:	100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	-2,00000	2 312,00	-4 624,00

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 85 = 2312,00 Kč :

odpočet nedodávaných obložkových zárubní : -3 -3,00000

místnost 112 - obložková zárubeň na posuvných dveřích : 1 1,00000

31	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	2,00000	4 030,00	8 060,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

nová položka = 4030,00 Kč :

dodané dveře 60 :

dveře 60 - do místnosti č. 210 (wc) : 1 1,00000

dveře 60 - do místnosti č. 212 (w) : 1 1,00000

32	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	-1,00000	4 030,00	-4 030,00
----	----------	--	-----	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 84 = 4030,00 Kč :

odpočet smluvního počtu dveří - nedodávané : -1 -1,00000

33	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	-26,00000	4 030,00	-104 780,00
----	----------	--	-----	-----------	----------	-------------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 78 = 4030,00 Kč :

odpočet smluvního množství : -29 -29,00000

dodané dveře 70 :

dveře 70 - do místnosti č. 006 : 1 1,00000

dveře 70 - do místnosti č. 011 : 1 1,00000

dveře 70 - do místnosti č. 112 : 1 1,00000

34	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	15,00000	4 130,00	61 950,00
----	----------	--	-----	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 82 = 4130,00 Kč :

odpočet smluvního množství : -1 -1,00000

dodané dveře 80 :

dveře 80 - do místnosti č. 002 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 102 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 103 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 104 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 105 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 106+107 : 1+1 2,00000

dveře 80 - do místnosti č. 108 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 111 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 113 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 202 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 203 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 204 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 208 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 210 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 211 : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	SO01 - SO01 stavební část
R:	100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	61162103	dveře dvoukřídle voštinové povrch laminátový plné 1450x1970-2100mm	kus	-1,00000	8 060,00	-8 060,00

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 80 = 8060,00 Kč :

odpočet nedodávaných nových dveří - ponechány původní :

místnost 208 : -1 -1,00000

36	61169701	Dveře posuvné do pouzdra 600 x1970 mm	kus	1,00000	8 705,00	8 705,00
----	----------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------

nová položka RTS 2023/I = 8705,00 Kč :

dveře posuvné do pouzdra (m.č. 112) : 1 1,00000

37	54914624	Dveřní kování dle výběru investora - Rostex nerezové dveřní kování CORNO	kus	17,00000	405,00	6 885,00
----	----------	--	-----	----------	--------	----------

nová položka - dle výběru investora :

dveře 70 :

dveře 70 - do místnosti č. 006 : 1 1,00000

dveře 70 - do místnosti č. 112 : 1 1,00000

dveře 80 :

dveře 80 - do místnosti č. 002 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 102 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 103 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 104 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 105 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 106+107 : 1+1 2,00000

dveře 80 - do místnosti č. 108 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 111 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 113 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 202 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 203 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 204 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 208 : 1 1,00000

dveře 80 - do místnosti č. 211 : 1 1,00000

38	54915350	Dveřní kování dle výběru investora - Rostex nerezové dveřní kování CORNO WC	kus	3,00000	600,00	1 800,00
----	----------	---	-----	---------	--------	----------

nová položka - dle výběru investora (wc kování) :

m.č. 011 : 1 1,00000

m.č. 210 : 1 1,00000

m.č. 212 : 1 1,00000

39	54915352	Dveřní kování dle výběru investora - Rostex nerezové dveřní kování pro posuvné dveře (mušle)	kus	2,00000	300,00	600,00
----	----------	--	-----	---------	--------	--------

nová položka - dle výběru investora :

dveře posuvné do pouzdra (m.č. 112) : 1 1,00000

dveře posuvné v prosklené stěně : 1 1,00000

40	61182308	zároveň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-2,00000	3 380,00	-6 760,00
----	----------	---	-----	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 86 = 3380,00 Kč :

odpočet nedodávaných obložkových zárubní : -3 -3,00000

místnost 112 - obložková zároveň na posuvných dveřích : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	SO01 - SO01 stavební část
R:	100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	766-0001	Zpětná montáž demontovaného obložení radiátorů se pracovní deskou	m	16,40000	1 790,00	29 356,00

nová položka :

zpětná montáž demontovaného obložení radiátorů v m.č.
204 : 16,4 16,40000

42	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,35966	1 000,00	359,66
43	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,35966	1 000,00	359,66

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 6 512,24

44	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	15,20000	136,00	2 067,20
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 98 = 136,00 Kč :

1PP - doplnění soklu v m.č. 007 : (3,1+4,9)*2-0,8 15,20000

45	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	37,62000	70,00	2 633,40
----	----------	--	-----	----------	-------	----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 99 = 70,00 Kč :

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 15,20000*2,475 37,62000

46	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	15,20000	87,00	1 322,40
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 100 = 87,00 Kč :

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 15,20000 15,20000

47	771591121	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm	m	15,20000	29,00	440,80
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 101 = 29,00 Kč :

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 15,20000 15,20000

48	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,02422	1 000,00	24,22
49	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,02422	1 000,00	24,22

Díl: 783 Nátěry 97 718,40

50	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	121,40000	74,00	8 983,60
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 130 = 74,00 Kč :

oprava nátěru zábradlí :

hlavní schodiště : (5+0,3+5+0,3+5+1,5)*1,0*2 34,20000

obslužné schodiště : (2,5+0,3+5+0,3+5+0,3+5+1,2)*1,0*2 39,20000

přední venkovní schodiště : (5+5)*1,0*2 20,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	SO01 - SO01 stavební část
R:	100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

zadní venkovní schodiště : (7+7)*1,0*2 28,00000

51	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	121,40000	102,00	12 382,80
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 131 = 102,00 Kč :

oprava nátěru zábradlí :

hlavní schodiště : (5+0,3+5+0,3+5+1,5)*1,0*2 34,20000

obslužné schodiště : (2,5+0,3+5+0,3+5+0,3+5+1,2)*1,0*2 39,20000

přední venkovní schodiště : (5+5)*1,0*2 20,00000

zadní venkovní schodiště : (7+7)*1,0*2 28,00000

52	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	242,80000	308,00	74 782,40
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 132 = 308,00 Kč :

2x syntetický :

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 121,40000*2 242,80000

53	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	48,00000	32,70	1 569,60
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

nová položka RTS 2023/I = 32,70 Kč :

oprava nátěru zábradlí :

přední venkovní schodiště : (5+5)*1,0*2 20,00000

zadní venkovní schodiště : (7+7)*1,0*2 28,00000

Díl: 784		Malby	58 431,44			
-----------------	--	--------------	------------------	--	--	--

54	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	265,00000	22,00	5 830,00
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 135 = 22,00 Kč :

výmalba schodiště : 265 265,00000

55	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	265,00000	58,00	15 370,00
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 136 = 58,00 Kč :

výmalba schodiště : 265 265,00000

56	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	101,88000	31,60	3 219,41
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

nová položka RTS 2023/I = 31,60 Kč :

omyvatelný nátěr soklových částí :

m.č. 101 : (2,4+3,6+2,4+1,0)*1,2 11,28000

hlavní schodiště : (6+6,5+2,5+6,5)*1,2 25,80000

m.č. 102 : (6,3+4,0)*2*1,2 24,72000

m.č. 108 : 8,5*1,2 10,20000

m.č. 201 : (2,2+3,5+2,2+1,0)*1,2 10,68000

m.č. 202 : (4,0+4,0)*1,2*2 19,20000

57	784011121	Broušení štuků a nových omítek	m2	101,88000	11,50	1 171,62
----	-----------	--------------------------------	----	-----------	-------	----------

nová položka RTS 2023/I = 11,50 Kč :

omyvatelný nátěr soklových částí :

m.č. 101 : (2,4+3,6+2,4+1,0)*1,2 11,28000

hlavní schodiště : (6+6,5+2,5+6,5)*1,2 25,80000

m.č. 102 : (6,3+4,0)*2*1,2 24,72000

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	SO01 - SO01 stavební část
R:	100-201	SO01 - SO01 - stavební část - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 108 : 8,5*1,2		10,20000		
		m.č. 201 : (2,2+3,5+2,2+1,0)*1,2		10,68000		
		m.č. 202 : (4,0+4,0)*1,2*2		19,20000		
58	784498942	Vysprávka omítky akrylátovým tmelem pl. do 0,04 m2	kus	250,00000	56,80	14 200,00
		nová položka RTS 2023/I = 56,80 Kč :				
		omyvatelný nátěr soklových částí - cca 10% plochy : 100*0,1/0,04		250,00000		
59	784251101	Penetrace podkladu Dulux Grunt	m2	101,88000	24,30	2 475,68
		nová položka RTS 2023/I = 11,50 Kč :				
		omyvatelný nátěr soklových částí :				
		m.č. 101 : (2,4+3,6+2,4+1,0)*1,2		11,28000		
		hlavní schodiště : (6+6,5+2,5+6,5)*1,2		25,80000		
		m.č. 102 : (6,3+4,0)*2*1,2		24,72000		
		m.č. 108 : 8,5*1,2		10,20000		
		m.č. 201 : (2,2+3,5+2,2+1,0)*1,2		10,68000		
		m.č. 202 : (4,0+4,0)*1,2*2		19,20000		
60	784255142	Omyvatelný nátěr Dulux EasyCare, barva, 2x	m2	101,88000	111,00	11 308,68
		nová položka RTS 2023/I = 111,00 Kč :				
		omyvatelný nátěr soklových částí :				
		m.č. 101 : (2,4+3,6+2,4+1,0)*1,2		11,28000		
		hlavní schodiště : (6+6,5+2,5+6,5)*1,2		25,80000		
		m.č. 102 : (6,3+4,0)*2*1,2		24,72000		
		m.č. 108 : 8,5*1,2		10,20000		
		m.č. 201 : (2,2+3,5+2,2+1,0)*1,2		10,68000		
		m.č. 202 : (4,0+4,0)*1,2*2		19,20000		
61	784011211	Olepování vnitřních ploch včetně maskovacích pásky šířky 50 mm	m	334,90000	14,50	4 856,05
		nová položka RTS 2023/I = 14,50 Kč :				
		omyvatelný nátěr soklových částí :				
		m.č. 101 : 2,4+3,6+2,4+1,0		9,40000		
		hlavní schodiště : 6+6,5+2,5+6,5		21,50000		
		m.č. 102 : (6,3+4,0)*2		20,60000		
		m.č. 108 : 8,5		8,50000		
		m.č. 201 : 2,2+3,5+2,2+1,0		8,90000		
		m.č. 202 : (4,0+4,0)*2		16,00000		
		olepování ostatní konstrukcí : 250		250,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	SO01 - SO01 stavební část
R:	100-202	SO01 - SO01 - stavební část - úprava kryté terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 267,22
1	279351101	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení	m2	0,76500	810,00	619,65

nová položka RTS 2023/I = 810,00 Kč :

dobetononávka základu kryté terasy : 2,55*0,3 0,76500

2	279351102	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění	m2	0,76500	298,50	228,35
---	-----------	---	----	---------	--------	--------

nová položka RTS 2023/I = 298,50 Kč :

dobetononávka základu kryté terasy : 2,55*0,3 0,76500

3	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 12/15	m3	0,07650	5 480,00	419,22
---	-----------	--	----	---------	----------	--------

nová položka RTS 2023/I = 5480,00 Kč :

dobetononávka základu kryté terasy : 2,55*0,1*0,3 0,07650

Díl: 5		Komunikace pozemní				-23 597,83
4	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	-29,32500	95,00	-2 785,88

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 15 = 95,00 Kč :

změna skladby - odpočet smluvního množství : -11,5*2,55 -29,32500

5	596211110	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně složen z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením	m2	-29,32500	308,00	-9 032,10
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 13 = 308,00 Kč :

změna skladby - odpočet smluvního množství : -11,5*2,55 -29,32500

6	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-30,20475	390,00	-11 779,85
---	----------	---	----	-----------	--------	------------

položka smluvního rozpočtu STAVBA č. 14 = 390 Kč :

změna skladby - odpočet smluvního množství : -11,5*2,55*1,03 -30,20475

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 209,52
7	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	43,28000	259,00	11 209,52

nová položka RTS 2023/I = 259,00 Kč :

krytá terasa - nátěr stěn : (11,5+2,55)*2*1,9 53,39000

-(2,8*1,5*2+0,9*1,9) -10,11000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				25 858,80
8	632411140	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	29,32500	755,00	22 140,38

nová položka RTS 2023/I = 755,00 Kč :

krytá terasa - změna skladby : 11,5*2,55 29,32500

9	632411906	Penetrace velmi savých podkladů Cemix 0,35 l/m2	m2	29,32500	119,00	3 489,68
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 119,00 Kč :

krytá terasa - změna skladby : 11,5*2,55 29,32500

10	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	29,32500	7,80	228,74
----	-----------	--	----	----------	------	--------

nová položka RTS 2023/I = 7,80 Kč :

krytá terasa - změna skladby : 11,5*2,55 29,32500

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	SO01 - SO01 stavební část
R:	100-202	SO01 - SO01 - stavební část - úprava kryté terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 551,14
11	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,48000	3 855,00	1 850,40

nová položka RTS 2023/I = 3855,00 Kč :

krytá terasa : 4,0*0,4*0,3

0,48000

12	967043111	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm	m2	0,76500	916,00	700,74
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

nová položka RTS 2023/I = 916,00 Kč :

krytá terasa - přisekání základu : 2,55*0,3

0,76500

Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 325,09
----------------	--	---	--	--	--	-----------------

13	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,16196	391,00	454,33
14	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,16196	285,00	331,16
15	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,04900	19,00	551,93
16	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,16196	850,00	987,67

Díl: 998		Přesun hmot				-8 177,86
-----------------	--	--------------------	--	--	--	------------------

17	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do	t	-4,08893	1 000,00	-4 088,93
18	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-4,08893	1 000,00	-4 088,93

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				5 557,09
-----------------	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

19	777615213	Nátěry podlah betonových 2x Izoban	m2	29,32500	189,50	5 557,09
----	-----------	------------------------------------	----	----------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 189,50 Kč :

krytá terasa - změna skladby : 11,5*2,55

29,32500

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	02	SO02 - SO02 Elektroinstalace
R:	200-201	SO02 - SO02 - Elektroinstalace - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				217 011,45
1	741110021	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	42,00000	47,00	1 974,00

položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 4 = 47,00 Kč :

trubka : 42 42,00000

2	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	44,10000	14,00	617,40
---	----------	---	---	----------	-------	--------

položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 5 = 14,00 Kč :

trubka : 42*1,05 44,10000

3	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	37,00000	122,00	4 514,00
---	-----------	---	-----	----------	--------	----------

položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 8 = 122,00 Kč :

více krabic - zásuvka jednonásobná : 3+1 4,00000

více krabic - zásuvka dvojnásobná : 4*2 8,00000

kuchyně : 25 25,00000

4	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	37,00000	107,00	3 959,00
---	----------	---	-----	----------	--------	----------

položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 9 = 107,00 Kč :

více krabic - zásuvka jednonásobná : 3+1 4,00000

více krabic - zásuvka dvojnásobná : 4*2 8,00000

kuchyně : 25 25,00000

5	741112351	Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka otevření nebo uzavření krabic víčkem na závit	kus	6,00000	125,00	750,00
---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 10 = 125,00 Kč :

kuchyně : 6 6,00000

6	34571551	víčko krabic z PH, D 80mm	kus	6,00000	6,00	36,00
---	----------	---------------------------	-----	---------	------	-------

položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 11 = 6,00 Kč :

kuchyně : 6 6,00000

7	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	437,00000	29,00	12 673,00
---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 12 = 29,00 Kč :

větší rozsah kabeláže 3x1,5 : 127 127,00000

kuchyně 3x1,15 : 158 158,00000

kuchyně - vodič CY 6 : 115 115,00000

kuchyně - kabel gumový 5x2,5 : 4 4,00000

kuchyně - kabel gumový 5x4 : 25 25,00000

kuchyně - kabel gumový 5x6 : 8 8,00000

8	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	327,75000	19,00	6 227,25
---	----------	---	---	-----------	-------	----------

položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 13 = 19,00 Kč :

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	02	SO02 - SO02 Elektroinstalace
R:	200-201	SO02 - SO02 - Elektroinstalace - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		větší rozsah kabeláže : 127		127,00000		
		kuchyně : 158		158,00000		
		Mezisoučet		285,00000		
		prořez 15% : 285*0,15		42,75000		
9	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm ² - drát	m	132,25000	22,60	2 988,85
		nová položka RTS 2023/I = 22,60 Kč :				
		kuchyně - vodič CY 6 : 115*1,15		132,25000		
10	34160162	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 2,50 mm ²	m	4,60000	58,20	267,72
		nová položka RTS 2023/I = 58,20 Kč :				
		kuchyně - kabel gumový 5x2,5 : 4*1,15		4,60000		
11	34160164	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 4 mm ²	m	28,75000	85,70	2 463,88
		nová položka RTS 2023/I = 85,70 Kč :				
		kuchyně - kabel gumový 5x4 : 25*1,15		28,75000		
12	34160166	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 6 mm ²	m	9,20000	122,50	1 127,00
		nová položka RTS 2023/I = 122,50 Kč :				
		kuchyně - kabel gumový 5x6 : 8*1,15		9,20000		
13	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	431,00000	28,00	12 068,00
		položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 14 = 28,00 Kč :				
		větší rozsah kabeláže 1PP+1NP : 96		96,00000		
		kuchyně 3x2,5 : 187		187,00000		
		kuchyně 5x2,5 : 94		94,00000		
		kuchyně 5x4 : 40		40,00000		
		kuchyně 5x6 : 14		14,00000		
14	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	325,45000	31,00	10 088,95
		položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 15 = 31,00 Kč :				
		větší rozsah kabeláže 1PP+1NP : 96*1,15		110,40000		
		kuchyně 3x2,5 : 187*1,15		215,05000		
15	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm ²	m	108,10000	52,50	5 675,25
		nová položka RTS 2023/I = 52,50 Kč :				
		kuchyně 5x2,5 : 94*1,15		108,10000		
16	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm ²	m	46,00000	86,10	3 960,60
		nová položka RTS 2023/I = 86,10 Kč :				
		kuchyně 5x4 : 40*1,15		46,00000		
17	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm ²	m	16,10000	125,50	2 020,55
		nová položka RTS 2023/I = 125,50 Kč :				
		kuchyně 5x6 : 14*1,15		16,10000		
18	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vzváděcí nebo na přístroji, průřezu žíly do 2, 5 mm ²	kus	93,00000	131,00	12 183,00
		položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 16 = 131,00 Kč :				
		kuchyně : 93		93,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	02	SO02 - SO02 Elektroinstalace
R:	200-201	SO02 - SO02 - Elektroinstalace - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	30,00000	141,00	4 230,00
položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 17 = 141,00 Kč						
:						
kuchyně : 30				30,00000		
20	741-201	Montáž žlabů elektroinstalačních vč. dodávky drátěného žlabu Merkur 50/50	m	8,00000	265,00	2 120,00
nová položka :						
pomocné nosné žlaby : 8				8,00000		
21	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,00000	174,00	696,00
položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 21 = 174,00 Kč						
:						
kuchyně - spínač : 4				4,00000		
22	34539000	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky	kus	4,00000	117,00	468,00
položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 22 = 117,00 Kč						
:						
kuchyně - spínač : 4				4,00000		
23	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	6,00000	193,00	1 158,00
položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 23 = 193,00 Kč						
:						
kuchyně - spínač 3-polový : 6				6,00000		
24	34536342	Spínač trojpólový stiskací, 16 A, 400 V, IP43, nástěnný 35303-71	kus	6,00000	708,00	4 248,00
nová položka RTS 2023/I = 708,00 Kč :						
kuchyně - spínač 3-polový : 6				6,00000		
25	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	25,00000	222,00	5 550,00
položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 28 = 222,00 Kč						
:						
osazeno více zásuvek - jednonásobná : 3+1				4,00000		
osazeno více zásuvek - dvojnásobná : 4				4,00000		
dvojzásuvka s víčkem IP44 : 5				5,00000		
kuchyně : 12				12,00000		
26	34555202	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	4,00000	135,00	540,00
položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 29 = 135,00 Kč						
:						
osazeno více zásuvek - jednonásobná : 3+1				4,00000		
27	34551365	Zásuvka dvojnásobná chráněná, 81x81 mm, 5512-2249	kus	4,00000	140,50	562,00
nová položka RTS 2023/I = 140,50 Kč :						
osazeno více zásuvek - dvojnásobná : 4				4,00000		
28	34551476.A	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44 5518-2929	kus	17,00000	135,00	2 295,00
nová položka RTS 2023/I = 135,00 Kč :						

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	02	SO02 - SO02 Elektroinstalace
R:	200-201	SO02 - SO02 - Elektroinstalace - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dvojzásuvka s víčkem IP44 : 5		5,00000		
		kuchyně : 12		12,00000		
29	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatýchnebokruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	30,00000	430,00	12 900,00
		položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 18 = 430,00 Kč				
		:				
		v 1PP osazený zářivky (m.č. 010) : 2		2,00000		
		výměna zastaralých svítidel dle požadavků : +28		28,00000		
30	34774112	panel osvětlovací LED dl 1200mm	kus	-4,00000	1 871,00	-7 484,00
		položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 20 = 1871,00 Kč :				
		vrácena zpět původní svítidla (m.č. 113) : -6		-6,00000		
		v 1PP osazený zářivky (m.č. 010) : 2		2,00000		
31	34825000	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1300lm	kus	28,00000	1 083,00	30 324,00
		položka smluvního rozpočtu ELEKTRO č. 19 = 1083,00 Kč :				
		výměna zastaralých svítidel dle požadavků : +28		28,00000		
32	741-101	D+M trubek tuhých vč. dodávky trubky VRM 20+přichytky	m	12,00000	80,00	960,00
		nová položka :				
		pohledové vedení rozvodů v kuchyni : 12		12,00000		
33	741-1001	D+M Rozvodnice RH ve 2NP	soubor	1,00000	74 850,00	74 850,00
		nová položka :				
		úprava hlavního rozvaděče - rozvodnice RH ve 2NP : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí
O:	03 SO03 - SO03 Vzduchotechnika
R:	300-301 SO03 - SO03 - Vzduchotechnika - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751		Vzduchotechnika				-8 672,00
1	728611214	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru přes 300 do 400 mm	kus	-1,00000	1 585,00	-1 585,00
položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 3 = 1585,00 Kč : odpočet ventilátoru : -1 -1,00000						
2	42914546	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 200-250W D 315mm	kus	-1,00000	6 959,00	-6 959,00
položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 4 = 6959,00 Kč : odpočet ventilátoru : -1 -1,00000						
3	728611514	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého střešního základního, průměru přes 300 do 400 mm	kus	-1,00000	3 332,00	-3 332,00
položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 15 = 3332,00 Kč : odpočet střešního ventilátoru : -1 -1,00000						
4	429145	ventilátor radiální střešní tříotáčkový pro odvod/přívod ocelový IP44 výkon 180/300W připojení D 315mm	kus	-1,00000	32 703,00	-32 703,00
položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 16 = 32703,00 Kč : odpočet střešního ventilátoru : -1 -1,00000						
5	751311	Dodávka + montáž koncových prvků D315	kus	-4,00000	2 059,00	-8 236,00
položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 10 = 2059,00 Kč : odpočet koncových prvků : -4 -4,00000						
6	429581b	zákryt průmyslový odsávací závěsný (digestoř) s otvory 1x D 315mm, 3300x1400 mm	kus	1,00000	62 596,00	62 596,00
změna rozměrů digestoře : 1 1,00000 cena přepočtena z digestoře 2000x2000 mm :						
7	429581	zákryt průmyslový odsávací závěsný (digestoř) s otvory 1x D 315mm, 2000x2000mm	kus	-1,00000	54 196,00	-54 196,00
položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 12 = 54196,00 Kč : změna rozměrů digestoře - odpočet původní 2000x2000 mm : -1 -1,00000						
8	728414712	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu do 1,5 m2	kus	1,00000	2 064,00	2 064,00
položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 13 = 2064,00 Kč : doplnění digestoře : 1 1,00000						
9	429580	zákryt průmyslový odsávací závěsný (digestoř) s otvory 1x D 250mm, 1000x1000mm	kus	1,00000	27 497,00	27 497,00
položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 14 = 27497,00 Kč : doplnění digestoře : 1 1,00000						
10	751510044	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm	m	-10,00000	2 237,00	-22 370,00

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	03	SO03 - SO03 Vzduchotechnika
R:	300-301	SO03 - SO03 - Vzduchotechnika - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 9 = 2237,00 Kč : odpočet části potrubí : -10				
				-10,00000		
11	42944008	jednotka VZT nástěnná s VODNÍM OHŘEVEM a ovládací jednotkou do 1000m3/hod	kus	-1,00000	159 808,00	-159 808,00
		položka smluvního rozpočtu VZDUCHOTECHNIKA č. 2 = 159.808,00 Kč : odpočet nástěnné jednotky : -1				
				-1,00000		
		záměna jednotky za podstropní jednotka s filtrací a elektrickým ohřevem : záměna jednotky = podstropní jednotka s filtrací a elektrickým ohřevem : 1				
12	42944008b	Přívodní podstropní jednotka s filtrací a elektrickým ohřevem a ovládáním	kus	1,00000	159 808,00	159 808,00
		záměna jednotky = podstropní jednotka s filtrací a elektrickým ohřevem : 1 cena zůstává stejná jako u původní jednotky :				
				1,00000		
13	728614212	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního do d 200 mm	kus	4,00000	270,00	1 080,00
		nová položka RTS 2023/I = 270,00 Kč : odvětrávací ventilátory : 4				
				4,00000		
14	429148040	Ventilátor do koupelny VENTS 100 MAL TURBO	kus	4,00000	808,00	3 232,00
		nová položka RTS 2023/I = 808,00 Kč : odvětrávací ventilátory : 4				
				4,00000		
15	751-201	D+M čtyřhranného potrubí do strany 1000 mm	m2	14,00000	840,00	11 760,00
		čtyřhranné potrubí : 14				
				14,00000		
16	751-202	D+M tepelné izolace Kflex tl. 20 mm	m2	16,00000	780,00	12 480,00
		tepelná izolace : 16				
				16,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	04	SO04 - SO04 ZTI, ÚT
R:	400-402	SO04 - SO04 ZTI, ÚT - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				29 069,80
1	722224211	Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus, DN 15 mm	kus	1,00000	2 720,00	2 720,00

nová položka RTS 2023/I = 2720,00 Kč :

vyvedení vody na fasádu (z m.č. 0.01) : 1

1,00000

2	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	39,00000	42,00	1 638,00
---	-----------	---	---	----------	-------	----------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 70 = 42,00 Kč :

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,00000

16,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,00000

12,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,00000

11,00000

Hodnota z bývalého odkazu. : 0

Hodnota z bývalého odkazu. : 0

3	722174022	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	16,00000	326,00	5 216,00
---	-----------	---	---	----------	--------	----------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 52 = 326,00 Kč :

větší rozsah výměny vodovodního potrubí : 16

16,00000

4	722174023	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	12,00000	378,00	4 536,00
---	-----------	---	---	----------	--------	----------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 53 = 378,00 Kč :

větší rozsah výměny vodovodního potrubí : 12

12,00000

5	722174024	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	11,00000	467,00	5 137,00
---	-----------	---	---	----------	--------	----------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 54 = 467,00 Kč :

větší rozsah výměny vodovodního potrubí : 11

11,00000

6	722-201	D+M 3-cestného směšovacího ventilu	ks	1,00000	5 130,00	5 130,00
---	---------	------------------------------------	----	---------	----------	----------

nová položka :

směšovací ventil teplé vody (m.č. 002) : 1

1,00000

7	722-202	D+M vyvažovacího ventilu DN15	kus	1,00000	2 330,00	2 330,00
---	---------	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

nová položka :

směšovací ventil teplé vody (m.č. 002) : 1

1,00000

8	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	5,00000	450,00	2 250,00
---	---------	--	-----	---------	--------	----------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 74 = 450,00 Kč :

větší rozsah výměny vodovodního potrubí a prověřování stavu : 5

5,00000

9	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,05640	1 000,00	56,40
---	-----------	---	---	---------	----------	-------

10	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,05640	1 000,00	56,40
----	-----------	---	---	---------	----------	-------

Díl: 723		Vnitřní plynovod				3 431,28
-----------------	--	-------------------------	--	--	--	-----------------

11	723191101	Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebičů 1/2" FxRS, délky 500 mm	soubor	1,00000	1 805,00	1 805,00
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------

nová položka RTS 2023/I = 1805,00 Kč :

nová plynová hadice připojení sporáku (m.č. 208) : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí
O:	04 SO04 - SO04 ZTI, ÚT
R:	400-402 SO04 - SO04 ZTI, ÚT - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	723237214	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R950, DN 20 mm	kus	3,00000	540,00	1 620,00

nová položka RTS 2023/I = 540,00 Kč :

připojení kotlů (m.č. 003) : 2

2,00000

připojení sporáku (m.č. 208) : 1

1,00000

13	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,00314	1 000,00	3,14
14	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,00314	1 000,00	3,14

Díl: 725 Zařizovací předměty -97 011,96

15	725119105	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	2,00000	890,00	1 780,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 890,00 Kč :

splachovací nádržka k výlevce : 2

2,00000

16	725017132	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	-5,00000	3 444,00	-17 220,00
----	-----------	---	--------	----------	----------	------------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 92 = 3444,00 Kč :

odpočet neměnných umyvadel - ponechána původní : -5

-5,00000

17	725019101	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	-2,00000	7 941,00	-15 882,00
----	-----------	--	--------	----------	----------	------------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 101 = 7941,00 Kč :

odpočet nedodávaných výlevek : -2

-2,00000

18	725330820	Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových	soubor	-2,00000	192,00	-384,00
----	-----------	--	--------	----------	--------	---------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 100 = 192,00 Kč :

odpočet nedodávaných výlevek : -2

-2,00000

19	725334301	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 mm	kus	4,00000	617,00	2 468,00
----	-----------	--------------------------------------	-----	---------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 617,00 Kč :

nálevka : 4

4,00000

20	725825114	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	-2,00000	1 818,00	-3 636,00
----	-----------	--	--------	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 109 = 1818,00 Kč :

odpočet nedodávaných baterií k výlevkám : -2

-2,00000

21	725825114	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	-6,00000	1 882,00	-11 292,00
----	-----------	--	--------	----------	----------	------------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 110 = 1882,00 Kč :

odpočet nedodávaných baterií : -6

-6,00000

22	725-210	D+M dřezové gastrobaterie se sprchou	kus	1,00000	4 350,00	4 350,00
----	---------	--------------------------------------	-----	---------	----------	----------

nová položka :

dřezová gastrobaterie se sprchou (m.č. 208) : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí				
O:	04	SO04 - SO04 ZTI, ÚT			
R:	400-402	SO04 - SO04 ZTI, ÚT - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	725311	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové sodkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-1,00000	15 388,00	-15 388,00

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 99 = 15388,00 Kč :

odpočet nedodávaných dřezů : -1 -1,00000

24	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-12,00000	221,00	-2 652,00
----	-----------	---	--------	-----------	--------	-----------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 105 = 221,00 Kč :

odpočet nedodávaných ventilů : -12 -12,00000

25	7258226	Baterie umyvadlové stojánkové automatické sensorové směšovací termostatickým ventilem	soubor	-2,00000	3 382,00	-6 764,00
----	---------	---	--------	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 114 = 3382,00 Kč :

odpočet nedodávaných baterií : -2 -2,00000

26	725822642	Baterie umyvadlové stojánkové automatické sensorové přívodem teplé a studené vody	soubor	-3,00000	8 128,00	-24 384,00
----	-----------	---	--------	----------	----------	------------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 115 = 8128,00 Kč :

odpočet nedodávaných baterií : -3 -3,00000

27	55144048	baterie umyvadlová páková	kus	-5,00000	1 542,00	-7 710,00
----	----------	---------------------------	-----	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu ZTI č. 116 = 1542,00 Kč :

odpočet nedodávaných baterií (osazeny zpět původní) : -5 -5,00000

28	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,14898	1 000,00	-148,98
29	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,14898	1 000,00	-148,98

Díl: 732 Strojovny 7 700,00

30	732-201	D+M separátoru nečistot s magnetem a filtrem DN 32	kus	2,00000	3 840,00	7 680,00
----	---------	--	-----	---------	----------	----------

nová položka :

separátor nečist s magnetem (m.č. 003) : 2 2,00000

31	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,01000	1 000,00	10,00
32	998732181	Přesun hmot pro strojovny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,01000	1 000,00	10,00

Díl: 734 Armatury 4 794,98

33	734215133	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	13,00000	326,50	4 244,50
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

nová položka RTS 2023/I = 326,50 Kč :

automatické odvzdušňovací ventily na topení : 13 13,00000

34	734261225	Šroubení Ve 4300 průmě, G 1 (DN20)	kus	1,00000	239,00	239,00
----	-----------	------------------------------------	-----	---------	--------	--------

nová položka RTS 2023/I = 239,00 Kč :

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí				
O:	04	SO04 - SO04 ZTI, ÚT			
R:	400-402	SO04 - SO04 ZTI, ÚT - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		šroubení DN 20 : 1		1,00000		
35	734261226	Šroubení Ve 4300 přímé, G 6/4 (DN 40)	kus	2,00000	485,50	971,00
		nová položka RTS 2023/I = 485,50 Kč :				
		šroubení DN 40 : 2		2,00000		
36	734294382	Kohout kulový vypouštěcí, zahradní, HERZ DN 15	kus	1,00000	343,00	343,00
		nová položka RTS 2023/I = 343,00 Kč :				
		zahradní ventil (m.č. 003) : 1		1,00000		
37	734411102	Teploměry technické spevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm	kus	-2,00000	503,00	-1 006,00
		položka smluvního rozpočtu ÚT č. 197 = 503,00 Kč :				
		odpočet nedodaných teploměrů : -2		-2,00000		
38	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,00174	1 000,00	1,74
39	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,00174	1 000,00	1,74
Díl: 735		Otopná tělesa				-138 880,10
40	735151471	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W	kus	-1,00000	3 088,00	-3 088,00
		položka smluvního rozpočtu ÚT č. 205 = 3088,00 Kč :				
		odpočet nedodaného tělesa - odpočet smluvního množství : -1		-1,00000		
41	735151655	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1663 W	kus	1,00000	6 162,00	6 162,00
		položka smluvního rozpočtu ÚT č. 211 = 6162,00 Kč :				
		odpočet smluvního množství : -1		-1,00000		
		dodané otopné těleso 33/5080 (m.č. 110) : 1		1,00000		
		dodané otopné těleso 33/5080 (m.č. 111) : 1		1,00000		
42	735151675	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1925 W	kus	-2,00000	6 708,00	-13 416,00
		položka smluvního rozpočtu ÚT č. 214 = 6708,00 Kč :				
		odpočet nedodaného tělesa - odpočet smluvního množství : -2		-2,00000		
43	735151700	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 4659 W	kus	-1,00000	13 934,00	-13 934,00
		položka smluvního rozpočtu ÚT č. 218 = 13934,00 Kč :				

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	04	SO04 - SO04 ZTI, ÚT
R:	400-402	SO04 - SO04 ZTI, ÚT - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet smluvního množství : -1		-1,00000		
44	735156542	Otopné těleso panelové Radik Klasik 21, v. 500 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	5 595,00	5 595,00
		nová položka RTS 2023/I = 5595,00 Kč :				
		dodané otopné těleso 21/5060 (m.č. 006) : 1		1,00000		
45	735156544	Otopné těleso panelové Radik Klasik 21, v. 500 mm, dl. 800 mm	kus	4,00000	6 390,00	25 560,00
		nová položka RTS 2023/I = 6390,00 Kč :				
		dodané otopné těleso 21/5080 (m.č. 103) : 2		2,00000		
		dodané otopné těleso 21/5080 (m.č. 113) : 2		2,00000		
46	735156626	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 400 mm, dl. 1000 mm	kus	1,00000	7 695,00	7 695,00
		nová položka RTS 2023/I = 7695,00 Kč :				
		dodané otopné těleso 22/40100 (m.č. 106) : 1		1,00000		
47	735156642	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 500 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	6 225,00	6 225,00
		nová položka RTS 2023/I = 6225,00 Kč :				
		dodané otopné těleso 22/5060 (m.č. 210) : 1		1,00000		
48	735156644	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 500 mm, dl. 800 mm	kus	4,00000	7 280,00	29 120,00
		nová položka RTS 2023/I = 7280,00 Kč :				
		dodané otopné těleso 22/5080 (m.č. 208) : 4		4,00000		
49	735156644	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 500 mm, dl. 800 mm	kus	1,00000	7 280,00	7 280,00
		nová položka RTS 2023/I = 7280,00 Kč :				
		dodané otopné těleso 22/5080 (m.č. 205) : 1		1,00000		
50	735156645	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 500 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	7 795,00	7 795,00
		nová položka RTS 2023/I = 7795,00 Kč :				
		dodané otopné těleso 22/5090 (m.č. 205) podesta : 1		1,00000		
51	735156786	Otopné těleso panelové Radik Klasik 33, v. 900 mm, dl. 1000 mm	kus	1,00000	18 510,00	18 510,00
		nová položka RTS 2023/I = 18510,00 Kč :				
		dodané otopné těleso 33/90100 (m.č. 201) : 1		1,00000		
52	735156788	Otopné těleso panelové Radik Klasik 33, v. 900 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00000	23 280,00	23 280,00
		nová položka RTS 2023/I = 23280,00 Kč :				
		dodané otopné těleso 33/90140 (m.č. 101) : 1		1,00000		
53	735151478	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W	kus	-8,00000	4 981,00	-39 848,00
		položka smluvního rozpočtu ÚT č. 206 = 4981,00 Kč :				
		odpočet nedodaného tělesa - odpočet smluvního množství : -8		-8,00000		
54	735151556	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1307 W	kus	-1,00000	4 537,00	-4 537,00

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	04	SO04 - SO04 ZTI, ÚT
R:	400-402	SO04 - SO04 ZTI, ÚT - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

položka smluvního rozpočtu ÚT č. 207 = 4537,00 Kč :

odpočet smluvního množství : -2 -2,00000
dodané otopné těleso 22/5090 (m.č. 104) : 1 1,00000

55	735151575	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	-1,00000	4 605,00	-4 605,00
----	-----------	--	-----	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu ÚT č. 208 = 4605,00 Kč :

odpočet nedodaného tělesa - odpočet smluvního množství : -1 -1,00000

56	735151576	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	-3,00000	4 923,00	-14 769,00
----	-----------	--	-----	----------	----------	------------

položka smluvního rozpočtu ÚT č. 209 = 4923,00 Kč :

odpočet nedodaného tělesa - odpočet smluvního množství : -3 -3,00000

57	735151596	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2082 W	kus	0,00000	7 015,00	0,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	------

položka smluvního rozpočtu ÚT č. 210 = 7015,00 Kč :

odpočet smluvního množství : -1 -1,00000
dodané otopné těleso 22/9090 (m.č. 002) : 1 1,00000

58	735151656	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 W	kus	-11,00000	6 605,00	-72 655,00
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------

položka smluvního rozpočtu ÚT č. 212 = 6605,00 Kč :

odpočet smluvního množství : -12 -12,00000
dodané otopné těleso 33/5090 (m.č. 209) : 1 1,00000

59	735151657	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2079 W	kus	-10,00000	7 000,00	-70 000,00
----	-----------	--	-----	-----------	----------	------------

položka smluvního rozpočtu ÚT č. 213 = 7000,00 Kč :

odpočet smluvního množství : -11 -11,00000
dodané otopné těleso 22/50100 (m.č. 202) : 1 1,00000

60	735151677	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	-2,00000	7 800,00	-15 600,00
----	-----------	--	-----	----------	----------	------------

položka smluvního rozpočtu ÚT č. 215 = 7800,00 Kč :

odpočet smluvního množství : -2 -2,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-027-SOD Rekonstrukce MŠ ve Vranově nad Dyjí	
O:	04	SO04 - SO04 ZTI, ÚT
R:	400-402	SO04 - SO04 ZTI, ÚT - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	735151696	Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2995 W	kus	-1,00000	10 341,00	-10 341,00

položka smluvního rozpočtu ÚT č. 216 = 10341,00 Kč :

odpočet smluvního množství : -1

-1,00000

62	735151697	Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 3228 W	kus	-1,00000	10 858,00	-10 858,00
----	-----------	--	-----	----------	-----------	------------

položka smluvního rozpočtu ÚT č. 217 = 10858,00 Kč :

odpočet smluvního množství : -1

-1,00000

63	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,22555	1 000,00	-1 225,55
64	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-1,22555	1 000,00	-1 225,55